Confidimus autem, Venerabiles Fratres, eos qui Othoma
nici Imperii res moderantur, facile intellecturos suarum
rationum esse, ut quod ius et aequitas postulat, catholicis
suaeditioni subditis plene et cumulate tribuant; praesertim
cum recentia ac splendida omnino experimenta ceperint
fidelitatis eorum, ac optimae in rempublicam voluntatis,
quam adversantium calumniae in suspicionem et invidiam
vocare,per summam iniuriam, conabantur.

Ita profecto continget, ut catholicae communionis gentes
ex Apostolicae Sedis ministerio et curis fructus percipiant
saluberrimos : catholicae autem unitatis exsortes, videntes
quidintersit inter felicitatem temporum,qua olim utebantur,
et miseram in quam modo prolapsi sunt conditionem, pru
denter consilium capiant, portum salutemque petendi in
institutismaiorum,qui in Catholicae Ecclesiae communione,
in obsequio huius Apostolicae Sedis suam dignitatem tue
bantur, et cum gloria florebant.

Nunc autem, Venerabiles Fratres, explentes ea quae ab
Apostolico Nostro Ministerio ad solandum Chaldaicae
Ecclesiaeluctum postulantur, Vobis commemoramus, Ec
clesiamillam suo Patriarcha, elapso anno, fuisse viduatam
obinteritum Venerabilis Fratris Iosephi Audo,qui a sanctae
memoriaeDecessore Nostro Pio IX, in Consistorio habito
die 11septembris anno 1848 in ea dignitate confirmatus,
et ad eam canonice fuerat institutus. Hic Antistes, quem
eximius pietatis et religionis sensus ornabat, aliquandiu
tamenextremis vitae suae annis, malorum consiliorum aestu
abreptus, fidelis obsequii erga hanc Apostolicam Sedem
immemorfuit; sed Apostolica Auctoritate monitus, ita ad
ofüciumrediit, ut debitam obedientiam Romano Pontifici
praestans,eius causa magnas a dissidentibus suae nationi
molestiaschristiana constantia pertulerit, et appropinquante
vitaeexitu supremam vocem, testem doloris quo veniam
erroris sui deprecabatur, testem devotae suae voluntatis,
devinctiqueanimi huic Petri Cathedrae et Christi Vicario,
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cum magna suorum omnium aedificatione reliquerit. Io
extincto, Chaldaici ritus Antistites in Synodalem Conven
tum, in Coenobio a B. Maria Virgine nuncupato, apud
Alkosh canonice cotere, et consuetis caeremoniis servatis,
Venerabilem Fratrem Petrum Eliam Abolionan Episcopum
Gezirensem, die 26 iulii anno proxime elapso Patriarcham
Babylonensem Chaldaeorum suis suffragiis elegerunt, seu
postularunt. De hac electione litteras accepimus, quas tum
suffragatores Episcopi, tum Patriarcha electus cum profes
sione obsequii sui erga hanc Apostolicam Romanam Eccle
siam ad Nos dederunt, postulantes ut electionem confirmare,
et sacri pallii honorem electo tribuere, Apostolica Nostra
Auctoritate vellemus. Spes est Nobis, Venerabiles Fratres,
praedictum Venerabilem Fratrem Eliam cogitantem /az/o
magis nos obnoxiosfieri, quanto effustore gratia contigertz
Ahonorari,nihil habiturum antiquius, quam ut in eo gradu,
quem obtinuit, omnes boni Pastoris partes expleat, et Chal
daicae Ecclesiae incolumitati ac incremento opcram suam
strenue et salutariter navet. Hac spe erecti, et rebus omnibus
per Nostram Congregationem fidei propagandae Orienta
lium Ecclesiarum negotiis praepositam, accurate expensis
et probatis, de ipsius Congregationis sententia ipsum Vene
rabilem Fratrem Petrum Eliam in Patriarcham Babylonen
sem Chaldaicae Ecclesiae confirmandum, Eique pallium, de
Beati Petri corpore sumptum, hodie annuendum censuimus.